
  

 

 
Tisková zpráva 

V Praze 12. února 2021 

 
--- EMBARGO DO SOBOTY 13. ÚNORA 2021 10:00 --- 

 
RunCzech a adidas podporují běžce v nákupu Nocleženky 

   

RunCzech a adidas ve spolupráci s Armádou Spásy přichází s možností darovat trochu lásky i 
ostatním. Aby podnítili nákup Nocleženky, které pomáhá lidem bez doma, nabízí běžcům slevu -42 % 
na produkty adidas. 
 
My všichni bychom pro lásku běželi tisíce kilometrů. Někdy je to sprint, jindy běh na dlouhou trať. 
Láska znamená běžet s ostatními a s každým krokem na ně myslet. Sdílet maličkosti a vzpomenout si i 
na ty, kteří třeba takové štěstí s láskou neměli. RunCzech a adidas ve spolupráci s Armádou Spásy 
přichází s možností darovat trochu lásky i ostatním.  
 
Pomocí kuponu Nocleženka na e-shopu www.allrunnersarebeautiful.cz podpoří nakupující konkrétního 
člověka bez domova. Za to získá obratem slevu -42 % na vybrané adidas produkty. I na ten běh za 
láskou je třeba být dobře vybavený. 
 
„V listopadu 2020 jsme již popáté spustili projekt Nocleženka. Jde o poukaz v ceně 100 Kč, který 
jednomu člověku umožní strávit noc v teple. Nocleženka ovšem nezahrnuje pouze nocleh samotný, ale 
i možnost osobní hygieny, polévku s pečivem, teplý nápoj, možnost získat čisté a teplé oblečení, 
základní ošetření, zdravotní prohlídku a v neposlední řadě podporu sociálního pracovníka, se kterým si 
klienti mohou promluvit o své tíživé situaci. Jsme rádi, že RunCzech a adidas projekt podpoří projekt 
zvláště teď, když jsou teploty pod nulou. Věříme, že běžci na dobrou věc přispějí,“ říká koordinátorka 
projektu Nocleženka, Lenka Kořínková. 

 
Jak funguje slevový kód na adidas produkty? 
Po zakoupení Nocleženky na e-shopu www.allrunnersarebeautiful.cz a provedení transakce přijde 
automaticky slevový kód na -42 % na vyplněnou e-mailovou adresu. Akce platí na vybrané adidas 
produkty do 7. 3. 2021. 
 


